国家环境保护总局关于批准昆山、宁波经济技术开发区

为ISO14000国家示范区的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_322209.htm 国家环境保护总局

关于批准昆山、宁波经济技术开发区为ISO14000国家示范区

的通知(环函〔2006〕200号)江苏省环境保护厅、浙江省环境

保护局： 江苏省环境保护厅《关于推荐昆山经济技术开发区

申报ISO14000国家示范区的请示》（苏环科〔2005〕26号）及

浙江省环境保护局《关于推荐宁波经济技术开发区申

报ISO14000国家示范区的报告》（浙环〔2005〕47号）收悉。

根据《关于开展创建ISO14000国家示范区活动的通知》（环

发〔1999〕105号）及《ISO14000国家示范区创建条件（修订

）》（环办〔2002〕126号）的有关规定，我局对昆山经济技

术开发区、宁波经济技术开发区创建ISO14000国家示范区工

作进行了现场考核，认为上述区域符合ISO14000国家示范区

条件，现批准为ISO14000国家示范区。请继续认真抓好示范

区建设，严格执行ISO14000管理标准，推动开发区经济与环

境协调发展。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com